
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

IXOS SOFTWARE, s.r.o.
Sokolovská 77/79, 186 00 Praha 8
Tel.: 02/21 11 53 11, fax: 02/21 11 53 01
Kontaktní osoba: Markéta Kuklová
e-mail: marketa.kuklova@ixos.cz
http://www.ixos.cz

producent

IXOS-eCONtext pro aplikace
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: import/export (přímo do/z struktur dat MS Office)
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 1400/35
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: 

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft

Právě tak jako uživatelé ERP využívají elektro-
nický přístup k obchodním dokumentům, budou
i Vaši ostatní uživatelé profitovat z přímého pří-
stupu k dokumentům – a sice jedním stisknutím
klávesy přímo z aplikace LOB. Jako alternativa
může být ve formátu Windows použita intuitivně
ovládaná vyhledávací maska. Tím osvobodíte
Vaše spolupracovníky od namáhavého vyhledá-
vání dokumentů. 

Řešení IXOS-eCONtext může spravovat libovolné
dokumenty, jak v papírové, tak i elektronické
podobě. Dokumenty mohou být v systému uklá-
dány různými způsoby. Pro strojově vytvořená
hromadná data se nabízí integrovaný modul
COLD. Dokumenty jsou v něm analyzovány, inde-
xovány a bez ručního zpracovávání ukládány. Na
přání i se správou formulářů. Dokumenty Office
jsou přenášeny přímo do archivu. Dokumenty
v papírové podobě  mohou být načítány cent-
rálně přes vysokorychlostní scannerový modul
nebo alternativně přímo na pracovišti přes
rozhraní TWAIN.

Integrace – klíč k úspěchu
Schopnost integrace je klíčovým slovem pro za-
pojení řešení dokumentů do heterogenních
systémů. Proto má IXOS-eCONtext pro aplikace
k dispozici hned několik rozhraní. Rozhraní
ODMA integruje např. Vaše desktopové aplikace.
Faxové rozhraní umožní propojení s dosavadní
faxovou aplikací. Množství podporovaných for-
mátů standardních dokumentů jako např. PDF,
TIFF a obzvláště XML zajišťuje bezproblémové
přijímání a odesílání dokumentů z jiných apli-
kací. 

IXOS-eCONtext pro aplikace je součástí IXOS-
eCON Solution Suite. Takže nyní profitujete z vy-
soce performantního serveru IXOS-eCON a máte
tak zajištěnu maximální spolehlivost a možnost
podnikové segmentace. Nadto si pomocí
IXOS-eCONcert můžete vytvořit svůj vlastní do-
kumentový portál. 

IXOS-eCONtext pro aplikace je osvědčené
řešení, které svou výkonnost dokázalo v nejrůz-
nějších oblastech použití po celém světě. Využij-
te tyto zkušenosti i ve Vaší společnosti.

WE M@KE YOUR BUSINESS FASTER.

IXOS-eCONtext pro aplikace Vám dává na vybranou: buď v budoucnosti naleznete jediným stisknutím klávesy dokumenty
ve Vaší obvyklé aplikaci LOB, nebo použijete IXOS-eCONtext for Applications Client.


